ESTADO DO ESPíRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Rua São Tarcisio, 108 - Tel- 724-1177
CEP - 29725-000 - MAR1LÂNDIA - ES

15 - 05 -1980

PORTARIA N° 011/2003

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleita na forma da lei, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto na Lei Complementar n? 003/1993. RESOLVE:

Artigo 10 - Concede a Servidora Maria Machado da Silva, Servente
da Câmara Municipal de Marilândia 45 (quarenta e cinco) horas mensais no mês de novembro
de 2003, para Prestação de Serviços Extraordinários a Câmara Municipal de Marilândia.

Artigo 20 - Esta Portaria entra em Vigor na Data de sua Publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 03 de novembro de 2003.

TENÓRIO GOMES DA SILVA
10 Secretário

o presente ato foi afi~~do.nesta
cãmara Municipal de Manlandla· ES
Em.. 0.:3 1 ..... l...L._j -~~~-

~ .... _---
, SERVIDOR

AparecIda Borges Perim
Assistente Leglslatlvo

o PRESENTE ATO FOI AFIXAD, ,
NESTA PREFEITURA MUNIcrf -,
DE MARILÂNDIA • ESP. SA.T\.. !

EM: 2> 1 I 20:Q.J_

n;Jmara assamanJ Pereira
\.... • rÓ»

'\!Jxiliar ds Escntuano
, - Matrrcula - 39